
A6

CONDOTTA DN 800
L = 3.905,00 m

CONDOTTA DN 800
L = 2.600,00 m

Via Del Mare

IMPIANTO DI ALIMENTAZIONE
PROTEZIONE CATODICA n.A6
A PROGRESSIVA 3+905,00 m

A7

CONDOTTA DN 800
L = 2.853,00 m

CONDOTTA DN 800
L = 3.365,01 m

Via Colombarazzo II

IMPIANTO DI ALIMENTAZIONE
PROTEZIONE CATODICA n.A7
A PROGRESSIVA 9+358,00 m

D

D

D

D

CABINA DI
MACERONE

CONDOTTA DN 800
L = 3.421,90 m

A6

A7

CABINA DI
VIA LONGANA

CONDOTTA DN 800
L = 3.905,00 m

CONDOTTA DN 800
L = 2.600,00 m

CONDOTTA DN 800
L = 2.853,00 m

CONDOTTA DN 800
L = 3.365,01 m

LOTTO 2 LOTTO 3

IMPIANTO DI ALIMENTAZIONE
PROTEZIONE CATODICA n.A6
A PROGRESSIVA 3+905,00 m

IMPIANTO DI ALIMENTAZIONE
PROTEZIONE CATODICA n.A7
A PROGRESSIVA 9+358,00 m

D

D D

D

SCHEMA PLANIMETRICO IMPIANTO DI PROTEZIONE CATODICA n.A6

A7CONDOTTA IN ACCIAIO
DN 800 DI PROGETTO

CONDOTTA IN ACCIAIO DN 800 DI PROGETTO   L = 2.853,00 m CONDOTTA IN ACCIAIO DN 800 DI PROGETTO   L = 3.365,01 m

IMPIANTO DI ALIMENTAZIONE
PROTEZIONE CATODICA n.A7

SCHEMA PLANIMETRICO IMPIANTO DI PROTEZIONE CATODICA n.A7

A6

CABINA DI DERIVAZIONE
DI MACERONE

CONDOTTA IN ACCIAIO
DN 800 DI PROGETTO

CONDOTTA IN ACCIAIO DN 800 DI PROGETTO   L = 2.600,00 mCONDOTTA IN ACCIAIO DN 800 DI PROGETTO   L = 3.905,00 m

IMPIANTO DI ALIMENTAZIONE
PROTEZIONE CATODICA n.A6

CONDOTTA IN GHISA
DN 800 DI PROGETTO

PIANO CAMPAGNA

POZZETTO 40x40x40
IN CEMENTO CON

CHIUSINO CARRABILE

POZZETTO
25x25x25 PER
PICCHETTO DI

MESSA A TERRA

BACKFILL MISCELA BENTONITE E COKE CALCINATO

RIEMPIMENTO CON MATERIALE DI RISULTA

CAVI ANODI FG16R16 1x25 mm²

TUBO DI VENTILAZIONE IN PVC FESSURATO ø1"

ANODI IN FERRO ø100 IN BARRE

ELETTRODO DI RIFERIMENTO
Cu/CuSO4 DEL TIPO FISSO,

N°1 CAVO FG16OR16 2x1.5 mm²

FANGO BENTONITICO PROVVISIONALE
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TI

VA

ø250

DISTANZA VARIABILE ≥ 5.00
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PIANO CAMPAGNA

CONDOTTA DI PROGETTO
DN800-900 IN ACCIAIO

PR
OF

ON
DI

TA
' T

OT
AL

E

TUBO DI VENTILAZIONE IN PVC CIECO ø1"

FANGO BENTONITICO PROVVISIONALE

TUBAZIONE DI SFIATO IN
ACCIAIO INOX AISI 316 ø1"1/4

CAVI
FG16R16 1x25 mm²

PROTETTI

PERFORAZIONE ø250

ARMADIO
ENEL

CAVO DI ALIMENTAZIONE ELETTRICA PROVENIENTE DA
LINEA ENEL DEDICATA N°1 CAVO FG16OR16 3x2.5 mm²

POZZETTO
30x30x30 PER

RACCOLTA CAVI

VEDI PARTICOLARE ARMADIETTO
PER ALIMENTATORE CATODICO

N°1 CAVO LANCIO PROTEZIONE
FG16R16 1x16 mm²

N°1 CAVO MISURA POTENZIALE
FG16R16 1x10 mm²

CAVIDOTTO A
PROTEZIONE CAVI

N°1 CAVO FG16R16 1x10 mm²

VIABILITA' DI ACCESSO

PIAZZOLA PER SOSTA VEICOLI

~2
.00

~4
.00

~4.00

POZZETTO 125x80 AUTOPORTANTE
PER GIUNTO FIBRE OTTICHE DA
INSTALLARE IN CASO NON SIA PRESENTE
NELLE IMMEDIATE VICINANZE
IL MANUFATTO DI LINEA

BASAMENTO PER ARMADIETTO
ALIMENTATORE CATODICO

POZZETTO PER POZZO VERTICALE

POZZO VERTICALE PER
DISPERSORE ANODICO

POZZETTO PER MESSA A TERRA

ARMADIETTO ALIMENTATORE CATODICO

POZZETTO PER RACCOLTA CAVI

ARMADIO ENEL

0.2
5

1.85

1.00

POZZETTO 30x30x30
PER RACCOLTA CAVI

BASAMENTO IN C.A. CAVI DAL DISPERSORE CAVI DA IMPIANTO

ZANCA DI ANCORAGGIO

POZZETTO 25x25x25
PER PICCHETTO DI MESSA A TERRA

SEZIONE MORSETTIERA PER ATTESTAZIONE CAVI

SEZIONE ARRIVO ENEL
E PRESA DI SERVIZIO

CAVI DAL
CONTATORE ENEL

ARMADIO IN VETRORESINA
PER ALLOGGIAMENTO

ALIMENTATORE CATODICO
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ALIMENTATORE CATODICOAx

GIUNTO DIELETTRICOD

CONDOTTA DI PROGETTO IN GHISA

CONDOTTA DI PROGETTO IN ACCIAIO

CABINA DI DERIVAZIONE

DISPERSORE ANODICO VERTICALE

LEGENDA
PLANIMETRIA UBICAZIONE IMPIANTO DI PROTEZIONE CATODICA n.A6 - Scala 1:10.000

PLANIMETRIA UBICAZIONE IMPIANTO DI PROTEZIONE CATODICA n.A7 - Scala 1:10.000

1000 m2000 400 600 800
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SCHEMA FUNZIONALE IMPIANTO DI PROTEZIONE CATODICA
A CORRENTE IMPRESSA CON DISPERSORE ANODICO VERTICALE

CONDOTTA E MANUFATTI DI LINEA

SCHEMA IMPIANTO DI PROTEZIONE CATODICA
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SOLLEVAMENTO
DI FORLIMPOPOLI

CABINA DI VIA MASULLO

CABINA DI SANT'ANDREA
IN BAGNOLO

0+000

5+000

10+000

15+000

20+000

25+000

0+000

5+000

10+000

0+000

5+000

10+000

15+000

L E G E N D A
1°LOTTO (4LSUB26)

2°LOTTO (4LSUB26)

3°LOTTO (4LSUB27)

ACQUEDOTTO DELLA
ROMAGNA

POTABILIZZATORE STANDIANA

SERBATOIO DI
MONTE CASALE

4LSUB1

4LSUB13-16-17

4LSUB7

4LSUB24

1

2

3

4

PLANIMETRIA  4  - Scala 1:25.000

ARMADIETTO PER ALIMENTATORE CATODICO

LAYOUT AREA IMPIANTO ALIMENTATORE PROTEZIONE CATODICA
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